
HELLO WORLDРешение от 18.08.2022 № 230
Об исполнении пп. 18 п. 3 ст. 31
Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской
Федерации»

18 августа 2022 г.

АДВОКАТСКАЯ ПАЛАТА
города Москвы 

СОВЕТ 

РЕШЕНИЕ 

г. Москва                                                             № 230                                         18 августа 2022
года

 

Об исполнении пп. 18 п. 3 ст. 31 

Федерального закона 

«Об адвокатской деятельности 

и адвокатуре в Российской Федерации» 

 

Совет Адвокатской палаты города Москвы, заслушав доклад Вице-президента Адвокатской
палаты города Москвы Кипниса Н.М., руководствуясь пп. 18 п. 3 ст. 31 Федерального закона
«Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации,



РЕШИЛ:

Внести изменения в реестр адвокатских образований и их филиалов на территории города
Москвы:

 

1. Учреждены адвокатские кабинеты (ст. 21 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Бабенко Вилорик Вилорикович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-2507, с 15 августа 2022 года.

2. Варавин Сергей Викторович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-3344, с 09 августа 2022 года.

3. Ганин Константин Юрьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4813, с 01 августа 2022 года.

4. Горбачев Иван Иванович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4817, с 05 августа 2022 года.

5. Демченко Дмитрий Иванович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4812, с 28 июля 2022 года.

6. Климко Роман Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4818, с 15 августа 2022 года.

7. Мушовец Алексей Геннадьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4819, с 15 августа 2022 года.

8. Никитин Денис Викторович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4815, с 02 августа 2022 года.

9. Разумовский Георгий Геннадьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4814, с 29 июля 2022 года.

10. Санжиев Байр Юрьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4820, с 15 августа 2022 года.

11. Сельков Сергей Владиславович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-706, с 08 августа 2022 года.

12. Сотов Александр Игоревич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4821, с 27 июля 2022 года.



13. Степанов Владимир Васильевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-1822, с 16 августа 2022 года.

14. Федоров Игорь Петрович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-1833, с 30 июня 2022 года.

 

2. Ликвидированы адвокатские кабинеты (ст. 21 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Ермоленко Кирилл Глебович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4623 с 16 августа 2022 года.

2. Закирова Гульнара Рамильевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4164, с 31 августа 2022 года.

3. Кирильченко Александр Викторович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-2726, с 01 августа 2022 года.

4. Коригов Микаил Макшарипович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3750, с 27 июля 2022 года.

5. Мищанчук Александр Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3197, с 28 июля 2022 года.

6. Мхитарян Лилит Араиковна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4051, с 15 августа 2022 года.

 

3. Учреждено адвокатское бюро (ст. 23 Федерального закона «Об адвокатской деятельности
и адвокатуре в Российской Федерации»):

Адвокатское бюро города Москвы «АГ и Партнеры», регистрационный номер в реестре
адвокатских образований города Москвы 77/1-469, с 15 мая 2022 года.

 

 

Президент

Адвокатской палаты города Москвы                             И.А. Поляков

 


